

UF Administration ApS
Industrisvinget 9, 7171 Uldum

Årsrapport for
1. april 2021 - 31. marts 2022

CVR-nr. 37 12 45 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Chresten Moos Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	UF Administration ApS Industrisvinget 9 7171 Uldum
	CVR-nr.: 37 12 45 59
	Regnskabsår: 1. april 2021 - 31. marts 2022 6. regnskabsår
Bestyrelse	Chresten Moos Petersen, Formand Heino Toftebjerg Hans Ole Ingemann Thomsen
Direktion	Hans Ole Ingemann Thomsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre driftsmæssige og administrative opgaver for fjernvarmeværker, vandværker samt andre virksomheder inden for forsyningsområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -12.597 mod 2.345 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er indgået administrationsaftaler med vand- og varmeværkerne i Uldum og Rask Mølle. Disse aftaler er genforhandlet, således at selskabet kan reetablere sin egenkapital via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.773.210	1.894.325
1 Personaleomkostninger	-1.766.477	-1.879.163
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.544	-11.545
Driftsresultat	-11.811	3.617
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.365	-1.272
Resultat før skat	-15.176	2.345
Skat af årets resultat	2.579	0
Årets resultat	-12.597	2.345
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.345
Disponeret fra overført resultat	-12.597	0
Disponeret i alt	-12.597	2.345

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.631	91.175
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.631</u>	<u>91.175</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>72.631</u>	<u>91.175</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	132.925	340.457
	Udsudte skatteaktiver	16.479	13.900
	Andre tilgodehavender	0	45.862
	Tilgodehavender i alt	<u>149.404</u>	<u>400.219</u>
	Likvide beholdninger	<u>140.884</u>	<u>71.689</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>290.288</u>	<u>471.908</u>
	Aktiver i alt	<u>362.919</u>	<u>563.083</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-62.886</u>	<u>-50.289</u>
	Egenkapital i alt	<u>-12.886</u>	<u>-289</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>171.317</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>171.317</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.010	9.817
	Anden gæld	<u>359.795</u>	<u>382.238</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>375.805</u>	<u>392.055</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>375.805</u>	<u>563.372</u>
	Passiver i alt	<u>362.919</u>	<u>563.083</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2020	50.000	-52.634	-2.634
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.345</u>	<u>2.345</u>
Egenkapital 1. april 2021	50.000	-50.289	-289
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.597</u>	<u>-12.597</u>
	<u>50.000</u>	<u>-62.886</u>	<u>-12.886</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.541.710	1.654.977
Pensioner	200.098	203.300
Andre omkostninger til social sikring	24.669	20.886
	<u>1.766.477</u>	<u>1.879.163</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.365	1.272
	<u>3.365</u>	<u>1.272</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2021	110.720	60.000
Tilgang i årets løb	0	92.720
Afgang i årets løb	0	-42.000
	<u>110.720</u>	<u>110.720</u>
Kostpris 31. marts 2022	<u>110.720</u>	<u>110.720</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2021	-19.545	-40.000
Årets afskrivninger	-18.544	-11.545
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	32.000
	<u>-38.089</u>	<u>-19.545</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2022	<u>-38.089</u>	<u>-19.545</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022	<u>72.631</u>	<u>91.175</u>